РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2012                                                                                                                                    №  146
О передаче имущества в

в собственность

Рассмотрев представление главы администрации Камешковского района А.А.Андреева, в  соответствии с пунктом 1 статьи 4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности Камешковского района, утвержденного решением Камешковского районного Совета народных депутатов от 28.02.2006  № 62, Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

      1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Камешковского района в  собственность Прихода Свято - Вознесенского храма города Камешково следующее имущество:   - сарай при школе расположенный по адресу: Владимирская облать, Камешковский район, село Горки, дом 99, инвентарный номер 00002031, балансовой стоимостью 1587,25 рублей;                            - пианино, инвентарный номер 00032041, балансовой стоимостью 4641,42 рублей;

- счетчик трехфазный, балансовой стоимостью 2165,80 рублей.

 2. Администрации района осуществить необходимые юридические действия по передаче  имущества в собственность.

Глава Камешковского района                                                                                                В.А.Себелев

_210417100.unknown